Форма 
ежемесячного предоставления информации по деятельности ТОС

Половинское МО


	№
	Наименование поселения входящего в район
	Количество созданных ТОС (определяется по числу зарегистрированных в органах поселения уставов ТОС)
	Количество инициативных групп по созданию ТОС
	Охват жителей созданными в населенных пунктах ТОСами, , 
	Количество встреч, организованных органами местного самоуправления, депутатами, в которых приняли участие представители ТОС (сходы, публ. слушания, прием избирателей и др.)
	Примечания (например, реквизиты МНПА о ТОС, участие в проектах, наличие «проблемных» ТОС и т.д.)

	
	
	
	
	чел.
	доля  [footnoteRef:1] [1:  Рассчитывается доля (%) жителей, входящих в ТОС, от количества зарегистрированных жителей населенного пункта (приводятся значения по каждому населенному пункту поселения).] 

	
	

	1. 
	с.Половинное
	            1
	1
	70
	[bookmark: _GoBack]2,3
	1
	Проект «Формирование  комфортной городской среды»

	2. 
	         п.Голубинский
	нет
	нет
	0
	0
	0
	0
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